
Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 986 |  Macau, 03 de março de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 132/2016, DE 01 DE MARÇO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Ítalo Mendonça de Carvalho, CPF n° 045.548.884-36, para o Cargo
em Comissão de Secretário, símbolo CC 1, lotado na Secretaria de Administração e
Recursos Humanos, respondendo Interinamente pela Controladoria Geral do
Município e Secretaria de Desportos.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em con-
trário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de março de 2016.
Emanuel da Silva Galdino- PREFEITO –

Portaria nº 287/2016, de 03 de março de 2016.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art.1º - Exonerar, o servidor Genilson Teixeira de Morais, CPF nº 904.289.944-15,
matricula nº 11.142, ao cargo de Chefe do Setor de Abastecimento de Combustível.
Art. 2º - Cancelar do servidor a Função Gratificada – FG1 no valor de R$ 1.000,00
(Hum mil reais).
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
01/03/2016.
Palácio “João Melo”, Macau (RN), 03 de março de 2016.
Emanuel da Silva Galdino- PREFEITO -
Italo Mendonça de Carvalho- Secretário de Administração e Recursos Humanos -

RESUMO DE PORTARIAS DE EXONERAÇÃO - 03/03/2016

Nº da
Portar

Data da
Portaria Nome CPF Cargo

Simbol
o Secretaria

120
03 de Março
de 2016 Ednor Elias Barbosa Junior 968.847.204-25

Chefe de
Gabinete CC-1 Gabinete do Prefeito

121
03 de Março
de 2016 Jose Edson Sousa da Silveira 449.237.244-04 Secretário CC-1 Finanças e Compras

122
03 de Março
de 2016

Francisco Ubiratan Barbosa
Bezerra 438.227.544-04 Secretário CC-1 Gestão e Serviços

123
03 de Março
de 2016 João Batista Siqueira 049.971.744-91 Secretário CC-1

Adminsitração e
Recuroso Humanos

124
03 de Março
de 2016 Tiago José Nascimento 049.884.464-17 Secretário CC-1 Saúde

125
03 de Março
de 2016 Lenilton Silva da Silveira 375.913.634-68 Secretário CC-1 Gabinete do Prefeito

126
03 de Março
de 2016 Flávia Bezerra de Sá Trindade 634.892.794-68

Controladora
Geral CC-1 Gabinete do Prefeito

127
03 de Março
de 2016 Francisco de Assis da Silva 391.984.134-49

Assessor de
Politicas CC-1A Gabinete do Prefeito

128
03 de Março
de 2016 Romulo Carlos Paulista 762.200.874-53 Secretário CC-1 Infraestrutura

129
03 de Março
de 2016 Ivanize da Silva Ribeiro Padilha 499.023.424-34 Secretária CC-1 Educação

130
03 de Março
de 2016 Sue Azevedo Pinho Barbosa 311.819.454-53 Secretária CC-1

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social 

131
03 de Março
de 2016 Italo Mendonça de Carvalho 045.548.884-36

Secretário
Adjunto CC-1B

Adminsitração e
Recuroso Humanos

133
03 de Março
de 2016

Adriano Dantas de Carvalho
Junior 010.438.054-35

Assessor
Técnico AT-1 Finanças e Compras

134
03 de Março
de 2016 Glaycon Sousa Bezerra 968.381.834-04

Assessor
Técnico AT-1 Finanças e Compras

135
03 de Março
de 2016

Francisco Bezerra do
Nascimento 028.178.104-49 Diretor CC-2 Finanças e Compras

136
03 de Março
de 2016 Adriano Maia da Costa 393.747.184-72 Diretor CC-2 Finanças e Compras

137
03 de Março
de 2016 Francisco Carlos de França 026.998.654-51 Gerente CC-3 Finanças e Compras

138
03 de Março
de 2016 Recyllena Ramos de Sousa 971.301.684-04 Gerente CC-3 Finanças e Compras

139
03 de Março
de 2016 Claudiane Maise Nuns Martins 093.061.254-02 Coordenadora CC-4 Finanças e Compras

140
03 de Março
de 2016 Eliane Andreza Costa da Silva 044.847.064-07 Coordenadora CC-4 Finanças e Compras

141
03 de Março
de 2016

Maria de Fatima Ferreira da
Silva 481.999.904-49

Assessor
Técnico AT-2 Gestão e Serviços

142
03 de Março
de 2016 Jair de Oliveira da Rocha 736.357.744-72 Diretor CC-2 Gestão e Serviços

143
03 de Março
de 2016

Francisco Antonio Sena da
Cunha 447.578.164-72 Diretor CC-2 Gestão e Serviços

144
03 de Março
de 2016 Paulo José Bezerra 938.370.384-91 Gerente CC-3 Gestão e Serviços

145
03 de Março
de 2016 Raimundo de Oliveira Silva 874.694.564-49 Gerente CC-3 Gestão e Serviços

146
03 de Março
de 2016 Francisco Lima da Silva 214.418.714-20 Coordenador CC-4 Gestão e Serviços

147
03 de Março
de 2016 Afonso Marques de Araujo 098.246.424-04 Coordenador CC-4 Gestão e Serviços

148
03 de Março
de 2016 Daniel lima de Moura 077.643.704-60 Coordenador CC-4 Gestão e Serviços

149
03 de Março
de 2016 Bianca Beatriz Silva de França 017.861.374-61 Subcoordenador CC-5 Gestão e Serviços

150
03 de Março
de 2016 Francisca Joelma Avelino Costa 524.071.284-00 Subcoordenador CC-5 Gestão e Serviços

151
03 de Março
de 2016 Luiz Cicero Fgundes de Lima 201.242.524-00

Gerente de
Unidade 

GUGS
1 Gestão e Serviços

152
03 de Março
de 2016 Paulo Inacio da Silva 201.217.684-49

Gerente de
Unidade 

GUGS
1 Gestão e Serviços

153
03 de Março
de 2016 Joao Emidio da Silva Juniro 878.238.104-68

Gerente de
Comunidade GC 1 Gestão e Serviços

154
03 de Março
de 2016 Isabele Rossana Silva de Melo 084.827.264-12

Assessor
Técnico AT-1 Infraestrutura 

155
03 de Março
de 2016 Flavio Soares Bezerra 522.584.834-68 Diretor CC-2 Infraestrutura 

156
03 de Março
de 2016 Gildson Freire Peixoto 852.410.754-53 Diretor CC-2 Infraestrutura 

157
03 de Março
de 2016

Jose Antonio de Melo
Mendonça 720.950.324-20 Gerente CC-3 Infraestrutura 

158
03 de Março
de 2016 Jose Ribamar de Oliveira 672.631.004-87 Gerente CC -3 Infraestrutura 

159
03 de Março
de 2016 Katia Maria de Oliveira 008.095.504-58 Gerente CC-3 Infraestrutura 

160
03 de Março
de 2016

Carlos Alberto Rodrigues
Ferreira 342.480.644-72 Gerente CC-3 Infraestrutura 

161
03 de Março
de 2016 Jose Jeronimo Freire Filho 704.260.904-20 Coordenador CC-4 Infraestrutura 

162
03 de Março
de 2016 Deina Cristina da Silva Penha 010.412.874-70

Assessor
Técnico AT-1 Educação

163
03 de Março
de 2016 Fatima Rodrigues de Matos 971.231.374-34

Assessor
Técnico AT-1 Educação

164
03 de Março
de 2016

Iracema Araujo de Oliveira
Miranda 438.233.004-15 Assessor Técnico AT-2 Educação

165
03 de Março
de 2016

Josemberg Gonçalves de
Souza 704.229.584-68 Assessor Técnico AT-2 Educação

166
03 de Março
de 2016

Daniel Santana da Silva
Araujo 051.105.544-71 Diretor CC-2 Educação

167
03 de Março
de 2016 Javaerton de Souza Aquino 049.134.654-90 Diretor CC-2 Educação

168
03 de Março
de 2016 Tiego Gonçalo de Barros 071.778.404-51 Diretor CC-2 Educação

169
03 de Março
de 2016 Carlos Alexandre Trindade 201.216.874-49 Gerente CC-3 Educação

170
03 de Março
de 2016 Elisama da Silva Araujo 057.907.264-96 Gerente CC-3 Educação

171
03 de Março
de 2016 Ezilda Victor dos Santos 322.382.824-91 Assessor Técnico AT-2 Turismo 

172
03 de Março
de 2016 Rakson Souza Leonez 033.932.634-47 Diretor CC-2 Turismo 

173
03 de Março
de 2016

Lucicleide Fernandes da
Silva 053.766.784-90 Gerente CC-3 Turismo 

174
03 de Março
de 2016 Andreza de Oliveira Saraiva 093.183.482-15 Gerente CC-3 Turismo 

175
03 de Março
de 2016 Genival Bezerra de Queiroz 301.239.094-49 Secretario Adjunto CC 1B Planejamento

176
03 de Março
de 2016 Josinete da Costa Martins 336.491.624-15 Assessor Técnico AT-1 Planejamento

177
03 de Março
de 2016

João Ricardo Diogenes
Teixeira 970.047.778-98 Assessor Técnico AT-1 Planejamento

178
03 de Março
de 2016 Raimundo Wilton Xavier 230.931.374-20 Assessor Técnico AT-2 Planejamento

179
03 de Março
de 2016

Welligton Pessoa da Silva
Junior 009.372.934-19 Assessor Técnico AT-2 Planejamento

180
03 de Março
de 2016

Elizabeth Rodrigues
Fernandes 291.661.874-00 Diretor CC-2 Planejamento

181
03 de Março
de 2016

Jordania Brenna Felix da
Silva 071.183.444-00 Gerente CC-3 Planejamento

182
03 de Março
de 2016 Gisele Carla de Souza 085.460.214-30 Gerente CC-3 Planejamento

183
03 de Março
de 2016

Magna Lucia de Oliveira
Olegario 672.632.244-53 Coordenadora CC-4 Planejamento

184
03 de Março
de 2016

Patricia Gabriela Lins
Martins 016.686.314-90 Subcoordenador CC-5

Agricultura, Pecuaria e
Pesca 

185
03 de Março
de 2016

Dinarte Alessandro Ramos
dos Santos 672.582.394-72 Secretario Adjunto CC-1B Desportos

186
03 de Março
de 2016

Roberto Matias da Silva
Melo 065.563.594-75 Assessor Técnico AT-1 Gabinete do Prefeito 

187
03 de Março
de 2016

Wagner Vieira de Oliveira
Santos 600.391.823-39 Assessor Técnico AT-1 Gabinete do Prefeito 

188
03 de Março
de 2016

Cleide Maria Rodrigues
Filgueira Camara 379.494.114-49 Assessor Técnico AT-2 Gabinete do Prefeito 

189
03 de Março
de 2016 Arafran Soares de Brito 378.995.54-20 Assessor Técnico AT-2 Gabinete do Prefeito 

190
03 de Março
de 2016 Thuane Juane dos Santos 067.734.824-02 Assessor Técnico AT-2 Gabinete do Prefeito 

191
03 de Março
de 2016 Manoel Freire da Silva 342.498.934-72 Diretor CC-2 Gabinete do Prefeito 

192
03 de Março
de 2016 Delio Freire da Silva 013.607.234-80 Diretor CC-2 Gabinete do Prefeito 

193
03 de Março
de 2016 lindemberg Lima de Moura 011.527.464-21 Diretor CC-2 Gabinete do Prefeito 

194
03 de Março
de 2016 Adelaide Cristina de Souza 056.184.894-73 Gerente CC-3 Gabinete do Prefeito 

195
03 de Março
de 2016

Gefferton de Andrade
Teixeira 045.084.434-00 Gerente CC-3 Gabinete do Prefeito 

196
03 de Março
de 2016

Raimundo Dantas de
Oliveira 241.884.094-87 Coordenador CC-4 Gabinete do Prefeito 

197
03 de Março
de 2016

Maria Dalva Silva dos
Santos 807.309.814-87 Chefe de Divisão 

DMUT
2 Gabinete do Prefeito 

198
03 de Março
de 2016 Aparecido Coutinho 007.881.198-85 Secretario Adjunto CC-1B Saúde

199
03 de Março
de 2016 Veronique Barros Bezerra 736.643.754-91 Assessor Técnico AT-1 Saúde

200
03 de Março
de 2016 Ana Maria Ferreira de Sousa 638.807.414-68 Assessor Técnico AT-2 Saúde

201
03 de Março
de 2016 Raimundo Nonato da Silva 041.179.134-68 Assessor Técnico AT-2 Saúde

202
03 de Março
de 2016 Gilmar Araujo dos Santos 021.390.564-77 Assessor Técnico AT-2 Saúde

203
03 de Março
de 2016 Joana Darc Varela Jacome 904.301.904-68 Assessor Técnico AT-2 Saúde

204
03 de Março
de 2016

Geniara Carla Gonçalves da
Silva 785.067.434-00 Subcoordenador SCS Saúde

205
03 de Março
de 2016 Jane Brito Santos 812.110.234-00

Gerente de
Programa de Saúde GPS 1 Saúde

206
03 de Março
de 2016 Adriana de Souza Lima 021.066.944-66

Gerente de
Programa de Saúde GPS 2 Saúde

207
03 de Março
de 2016 Luciano Henrique da Silva 033.211.804-56

Gerente de
Programa de Saúde GPS 2 Saúde

208
03 de Março
de 2016

Isaura Maria Rodrigues
Rocha 008.372.604-77 Gerente de Saúde GS Saúde

209
03 de Março
de 2016 Vagner de Sousa Silva 938.200.384-34

Gerente de Unidade
de Saúde GUS 1 Saúde

210
03 de Março
de 2016 Heliene Miranda de Souza 051.315.804-98

Gerente de Unidade
de Saúde GUS 1 Saúde

211
03 de Março
de 2016

Aline Cristina Rodrigues da
Silva 057.320.394-65

Gerente de Unidade
de Saúde GUS 1 Saúde

212
03 de Março
de 2016 Joao Bosco de Souza 062.952.584-68

Gerente de Unidade
de Saúde GUS 2 Saúde

213
03 de Março
de 2016 Hilma de Oliveira Lima 060.864.614-81

Gerente de Unidade
de Saúde GUS 3 Saúde

214
03 de Março
de 2016 Elissandro Alves de Lima 813.798.384-87 Assessor Técnico AT-1 Tributação

215
03 de Março
de 2016 Ricardo Luiz Ciriaco Pinheiro 342.470.764-34 Diretor CC-2 Tributação

216
03 de Março
de 2016

Gleicimar de Oliveira
Miranda 011.465.244-98 Subcoordenadora CC-5 Tributação

217
03 de Março
de 2016 Jose Pereira de Sena Junior 107.582.164-91 Assessor Técnico AT-1

Agricultura, Pecuaria e
Pesca 

218
03 de Março
de 2016 Jose Cipriano da Silva Neto 009.317.674-07 Assessor Técnico AT-2

Agricultura, Pecuaria e
Pesca 

219
03 de Março
de 2016 Manoel Francisco de Souza 566.299.234-72 Diretor CC-2

Agricultura, Pecuaria e
Pesca 

220
03 de Março
de 2016 Sidio Fernandes de Lima 012.277.954-16 Gerente CC-3

Agricultura, Pecuaria e
Pesca 



Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 986 |  Macau, 03 de março de 2016 02

Palácio “João Melo”, Macau (RN), 03 de março de 2016.
Emanuel da Silva Galdino- PREFEITO
Italo Mendonça de Carvalho- Secretário de Administração e Recursos Humanos

PORTARIA N° 288/16, DE 03 de março de 2016.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1° - EXONERAR A PEDIDO: O (a) servidor (a) Vagner Marcelino de Castro, CPF
nº 012.339.894-05, do cargo em comissão de Presidente do Fundo de Seguridade
Social, símbolo CC-1. 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em con-
trário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 03 de março de 2016.
Emanuel da Silva Galdino- PREFEITO –

PORTARIA N° 289/16, DE 03 de março de 2016.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, 
RESOLVE:
Art. 1° - EXONERAR A PEDIDO: O (a) servidor (a) Valdemir Nunes de Souza, CPF n°
586.576.574-49, do cargo em comissão de Presidente da Fundação de Cultura, Símbolo
CC-1.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em con-
trário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 03 de março de 2016.
Emanuel da Silva Galdino- PREFEITO

221
03 de Março
de 2016

Jessica Bruna Bezerra do
Nascimento 086.821.214-84 Gerente CC-3

Agricultura, Pecuaria e
Pesca 

222
03 de Março
de 2016

Claudeonor Silvino
Mendonça dos Santos 378.995.544-20 Coordenador CC-4

Agricultura, Pecuaria e
Pesca 

223
03 de Março
de 2016

Francisco Edson Bezerra da
Silva 156.941.514-53 Diretor CC-2 Desportos

224
03 de Março
de 2016

Evanildo Barros de
Albuquerque 702.291.394-34 Gerente CC-3 Desportos

225
03 de Março
de 2016 Anderson Freire Ribeiro 049.244.584-22 Gerente CC-3 Desportos

226
03 de Março
de 2016

Mauricio Santana de
Oliveira 074.095.074-62

Gerente de Unidade
de Desportos

GUDE
1 Desportos

227
03 de Março
de 2016 Antonio Carlos da Silva 341.997.644-53

Gerente de Unidade
de Desportos

GUDE
1 Desportos

228
03 de Março
de 2016

Francisco Humberto Santos
de Souza 522.589.204-34

Gerente de Unidade
de Desportos

GUDE
1 Desportos

229
03 de Março
de 2016

Francisco Marcos Farias da
Purificação 393.141.204-06 Coordenador CC-4 Desportos

230
03 de Março
de 2016 Marcos André Vicente 029.217.854-98 Coordenador CC-4 Desportos

231
03 de Março
de 2016

Francisco Canindé Xavier
da Silva 522.578.434-87 Subcoordenador CC-5 Desportos

232
03 de Março
de 2016

Eduardo Jordão de Souza
Silva 109.352.694-79 Assessor Técnico AT-2

Administração e
Recursos Humanos 

233
03 de Março
de 2016 Helder Maques de Araujo 336.154.204-97 Assessor Técnico AT-2

Administração e
Recursos Humanos 

234
03 de Março
de 2016

Carlos Antonio Lima da
Silva 852.414.314-20 Diretor CC-2

Administração e
Recursos Humanos 

235
03 de Março
de 2016 Elisangela Karina Campielo 938.192.934-34 Gerente CC-3

Administração e
Recursos Humanos 

236
03 de Março
de 2016

Charles Rodrigues Ferreira
da Silva 019.106.514-51 Coordenador CC-4

Administração e
Recursos Humanos 

237
03 de Março
de 2016 Amara Cristina de Melo 078.948.894-90

Gerente de
Comunidade GC 1 Gestão e Serviços

238
03 de Março
de 2016 Jailson Teixeira de Morais 736.363.984-15

Gerente de
Comunidade GC 1 Gestão e Serviços

239
03 de Março
de 2016 Orlando Inacio dos Santos 322.366.544-72

Gerente de
Comunidade GC 1 Gestão e Serviços

240
03 de Março
de 2016 Iara da Silva sousa 032.212.994-00 Gerente CC-3 Educação

241
03 de Março
de 2016

Labellyson Meiden Cabral
Nunes dos Santos 017.828.644-31 Gerente CC-3 Educação

242
03 de Março
de 2016

Mardenilton Souza de
Araujo 913.047.504-00 Gerente CC-3 Educação

243
03 de Março
de 2016

Sandi Kelly Carvalho de
Souza 701.39.344-13 Gerente CC-3 Educação

244
03 de Março
de 2016 Mariana Miranda Costa 099.435.194-10 Gerente CC-3 Educação

245
03 de Março
de 2016

Gabriela Camargo
Rodrigues de Medeiros 074.361.354-65 Coordenador CC-4 Educação

246
03 de Março
de 2016

Dominique Cristina
Rebouças dos Santos Sena 057.557.154-32 Coordenador CC-4 Educação

247
03 de Março
de 2016

Francismara Mendonça da
Silva 016.751.904-29 Coordenador CC-4 Educação

248
03 de Março
de 2016 Josilene Ferreira da Silva 048.711.964-96 Subcoordenador CC-5 Educação

249
03 de Março
de 2016

Maria Eunice Queiroz das
Neves 828.591.834-34 Subcoordenador CC-5 Educação

250
03 de Março
de 2016 Mirileide Lopes de Melo 052.108.094-13 Subcoordenador CC-5 Educação

251
03 de Março
de 2016

Sirlandia Fernandes de
Lima 051.289.364-06 Subcoordenador CC-5 Educação

252
03 de Março
de 2016 Divoneide de Lima Sousa 904.303.284-00 Subcoordenador CC-5 Educação

253
03 de Março
de 2016 Rejane Andrade da Silva 048.667.264-66 Subcoordenador CC-5 Educação

254
03 de Março
de 2016

Sullivan Dominique Silva de
Lima 942.109.954-20 Secretária Adjunto CC1B

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

255
03 de Março
de 2016

Sebastião Fernandes de
Araújo 012.867.874-75 Assessor Técnico AT1

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

256
03 de Março
de 2016 Deusa Maria dos Santos 929.089.824-04 Assessor Técnico AT1

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

257
03 de Março
de 2016 Jair de Souza Gomes 041.646.134-40 Assessor Técnico AT1

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

258
03 de Março
de 2016

Daniel Rebouças dos
Santos 095.563.734-11 Assessor Técnico AT3

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

259
03 de Março
de 2016

Francisco Jailton Beserra
de Assis 785.062.124-72 Assessor Técnico AT3

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

260
03 de Março
de 2016

Claudia Juliana Veloso
Rodrigues 010.932.954-65 Diretor CC2

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

261
03 de Março
de 2016 Miriam Gomes Borges 876.688.404-78 Diretor CC2

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

262
03 de Março
de 2016

Fernando Mauro Rodrigues
de Carvalho 191.147.887-72 Gerente CC3

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

263
03 de Março
de 2016 Marilia Gabriela dos Santos 055.153.804-01 Gerente CC3

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

264
03 de Março
de 2016

Adriana da Silva Felix
Santos 031.720.114-02 Coordenador CC4

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

265
03 de Março
de 2016 Amauri Batista de Andrade 307.372.734-53 Coordenador CC4

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

266
03 de Março
de 2016

Maria Nildete Siqueira de
Souza 807.318.054-53 Assessor Técnico AT3

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

267
03 de Março
de 2016

Dayana Priscilla Fernandes
de Souza 068.851.884-25 Coordenador CC4

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

268
03 de Março
de 2016

Francisco Gabriel do
Nascimento Neto 221.308.104-20 Coordenador CC4

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

269
03 de Março
de 2016

Maria Joselandia de Oliveira
Souza 524.061.724-49 Coordenador CC4

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

270
03 de Março
de 2016 Paulo Mariz da Silva Costa 100.521.084-57 Assessor Técnico AT3 Gabinete do Prefeito 

271
03 de Março
de 2016 Igor Farias da Fonseca 926.705.203-91 Assessor Técnico AT1 Tributação

272
03 de Março
de 2016 Tales Dantas de Azevedo 084.223.044-06 Assessor Técnico AT1

Administração e
Recursos Humanos 

273
03 de Março
de 2016 Elinaldo de Oliveira Nobre 035.738.014-93 Diretor CC2

Agricultura, Pecuaria e
Pesca 

274
03 de Março
de 2016 Luciano Bezerra de Sousa 938.204.024-20 Gerente CC3 Educação

275
03 de Março
de 2016 Maria Mercedes da Silva 567.555.894-20 Diretor CC2 Educação

276
03 de Março
de 2016

Claudia da Silva
Nascimento 032.267.044-60 Coordenador CC4 Planejamento

277
03 de Março
de 2016

Jeffson Anthony Varela
Rodrigues Junior 102.162.504-39 Gerente CC3 Planejamento

278
03 de Março
de 2016

Luciana Maria Lopo Cunha
Menezes 904.253.754-04 Diretor CC2

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

279
03 de Março
de 2016

Alice Karina Leopoldo de
Melo 024.257.414-36 Diretor CC2

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

280
03 de Março
de 2016

Willyana Delange Teodósio
de Freitas 011.964.834-26 Coordenador CC4

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

281
03 de Março
de 2016 Fabiano Cristiano de Lima 055.596.474-46 Coordenador CC4

Trabalho, Habitação e
Desenvolvimento Social

282
03 de Março
de 2016 Geraldo Inácio Olegário 155.096.134-91

Gerente de Unidade
de Desportos GUDE1Desportos

283
03 de Março
de 2016

Elsione de Oliveira Silva de
Sousa 876.749.554-00 Assessor Técnico AT2 Saúde

284
03 de Março
de 2016

Maria Vilma Alexandre da
Silva Bento 876.751.884-20

Gerente de Programa
de Saúde GPS2 Saúde

285
03 de Março
de 2016 Lucicleide Soares da Silva 672.613.024-49 Subcoordenador CC5

Administração e
Recursos Humanos 

286
03 de Março
de 2016 Francisco Fernandes Junior 852.400.794-04

Gerente de Programa
de Saúde GPS2 Saúde


